[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2015                                                                                                                           № 145-р

станица Журавская
Об организации сезонной ярмарки на территории

Журавского сельского поселения Кореновского района

 в 2016 году

В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края»:

1. Ежемесячно, с января месяца по декабрь, организовывать на территории Журавского сельского поселения Кореновского района сезонную ярмарку для реализации продукции выращенной в личных подсобных хозяйствах, и крестьянских (фермерских) хозяйствах и для обеспечения жителей услугами торговли, время проведения ярмарки установить                              с 8 часов 00 минут до 20 часов 00 минут.

2. Организатором и ответственным за проведение сезонной ярмарки назначить индивидуального предпринимателя Ножка А.А.

3. Организатору ярмарки обеспечить охрану общественного порядка во время проведения ярмарки (охрана территории ярмарки, обеспечение устойчивой связи с дежурным отдела внутренних дел по Кореновскому району, иные меры, направленные на охрану общественного порядка).

4. Местом проведения ярмарки определить: земельный участок площадью 0,23 га с кадастровым номером 23:12:0401006:20, расположенный по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, ст.Журавская, ул.Красная, 18.

5. Утвердить график проведения сезонной ярмарки на территории Журавского сельского поселения Кореновского района (приложение № 1).

6. Утвердить схему размещения торговых мест на сезонной ярмарке (приложение № 2).

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     И.В. Солодовник

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 25.12.2015 № 145-р

«Об организации сезонной ярмарки на территории

Журавского сельского поселения в 2016 году»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                      Ю.С. Рябоконенко
Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района                                                                     Т.И. Шапошник

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 25.12.2015 № 145-р

ГРАФИК

проведения сезонной ярмарки на территории

Журавского сельского поселения Кореновского района

	№

п/п
	Место проведения
	Период проведения
	Режим работы
	Виды товаров, планируемых к реализации на ярмарке
	Количе-ство торго-вых мест

	1
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 01.01.16 по 10.01.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	11.01.16
	-
	-
	-

	2
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 12.01.16 по 21.01.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	22.01.16
	-
	-
	-

	3
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 23.01.16 по 02.02.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	03.02.16
	-
	-
	-

	4
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 04.02.16 по 13.02.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	14.02.16
	-
	-
	-

	5
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 16.02.16 по 24.02.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	25.02.16
	-
	-
	-

	6
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 26.02.16 по 07.03.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	08.03.16
	-
	-
	-

	7
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 09.03.16 по 17.03.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	18.03.16
	-
	-
	-

	8
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 19.03.16 по 30.03.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	31.03.16
	-
	-
	-

	9
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 01.04.16 по 10.04.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	11.04.16
	-
	-
	-

	10
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 12.04.16 по 21.04.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	22.04.16
	-
	-
	-

	11
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 23.04.16 по 02.05.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	03.05.16
	-
	-
	-

	12
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 04.05.16 по 13.05.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	14.05.16
	-
	-
	-

	13
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 16.05.16 по 24.05.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	25.05.16
	-
	-
	-

	14
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 26.05.16 по 04.06.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	05.06.16
	-
	-
	-

	16
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 06.06.16 по 16.06.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	16.06.16
	-
	-
	-

	16
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 17.06.16 по 26.06.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	27.06.16
	-
	-
	-

	17
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 28.06.16 по 06.07.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	07.07.16
	-
	-
	-

	18
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 08.07.16 по 17.07.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	18.07.16
	-
	-
	-

	19
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 19.07.16 по 27.07.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	28.07.16
	-
	-
	-

	20
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 29.07.16 по 07.08.16
	с 8-00 до 20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	08.08.16
	-
	-
	-

	21
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 09.08.16 по 17.08.16
	с 8-00 до 20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	18.08.16
	-
	-
	-

	22
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 19.08.16 по 28.08.16
	с 8-00 до 20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	29.08.16
	-
	-
	-

	23
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 30.08.16 по 07.09.16
	с 8-00 до 20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	08.09.16
	-
	-
	-

	24
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 09.09.16 по 18.09.16
	с 8-00 до 20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	19.09.16
	-
	-
	-

	25
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 20.09.16 по 28.09.16
	с 8-00 до 20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	29.09.16
	-
	-
	-

	26
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 30.09.16 по 09.10.16
	с 8-00 до 20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	10.10.16
	-
	-
	-

	27
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 11.10.16 по 19.10.16
	с 8-00 до 20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	20.10.16
	-
	-
	-

	28
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 21.10.16 по 30.10.16
	с 8-00 до 20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	31.10.16
	-
	-
	-

	29
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 01.11.16 по 10.11.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	11.11.16
	-
	-
	-

	30
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 12.11.16 по 21.11.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	22.10.16
	-
	-
	-

	31
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 23.11.16 по 02.12.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	03.12.16
	-
	-
	-

	32
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 04.12.16 по 13.12.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	14.12.16
	-
	-
	-

	33
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 16.12.16 по 24.12.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

	-
	санитарный день
	25.12.16
	-
	-
	-

	34
	ст.Журавская, ул.Красная, 18
	с 26.12.16 по 31.12.16
	с 8-00 до

20-00
	овощи, фрукты, ягоды, картофель, бахчевые культуры, зелень, мед
	12

Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                   И.В. Солодовник

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 25.12.2015 № 145-р

Схема размещения торговых мест на сезонной ярмарке

(ст.Журавская, ул.Красная, 18)

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2

	1

Количество торговых мест — 12.
Количество продавцов  — 12 человек.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                               И.В. Солодовник